LANDES-
UND STADT-
BIBLIOTHEK
DÜSSELDORF

querunt baal. n. astaroth et seruiunt dno.
et qd illo orante libati sunt nitite a philiste
is. nec ult pualuerit illi in dieb' samuel. **x**

Quod samuel duc s filios suos iudices isrl con
stituit qui excesserit qua ppe peccierit regem
ipseq; saul requirens asinas ad p'ham puenit
a quo i regem unctus est **xi**

Bellum nas amir onite aduisu iabe galaad
que saul isrlitis pugnans pstravit **xii**

De eo qd saul rex constituit ordinauit
sui et qd ipse saul i offerendo holoc iustu or
fendit dnm et qd philistei phibuerit arma
fabrari in omni isrl **xiii**

Quod saul dimicatus aduisus philistum uniuerso
exercitu induit iuinu qd ionathas ignoras
p gustatione mellis fixit et ob hoc iur p'ab' p'pli
a nece libatus est **xiiii**

De bello qd saul pcepto domini cont' amalech
gestit i domum offendens p inobedientiam
eo qd n' disp'ndit totum amale h. cum omni
substantia ppe cupiditate un' domum eum
rephavit et p'ham increpauit **xv**

Quod saul repl' r' electus e' p' samuele dauid in
regem et quod ipse d' coram saul furen
te cythara canebat **xvi**

De pugna dauid contra go'iam philistum
quem ictu lapidis ipse occidit **xvii**

De pacto ionate cum dauid et desposano'e mi
chol filie saul. qd q; saul dauid psallente cy
thara uoluit lancea configere. **xviii**

De illusione saul qm p statuam i lecto positam
et pellem piloz captiarum illusus e' c. unq
rebat dauid occidere. **xviiii**

De lo qd saul nuntios misit ad q'rendum
dauid. qui uenientes ad cuneu p'pharum

et ipse p'phabant. et saul pot' a. illuc ue
niens tota die nud' p'phauit **xix**

De uibo ionathe ad dauid. et signo sagittar. qd
dedit ad ipsum dauid. **xxi**

De lo qd fugiens d' ad sacerdotem abimelech t
a quo pastus e' ppe qd ipse sac'os a saul int'
fectus e' et turba sacerdotum cu' eo. **xxii**

De sig' d' a dachi' regem geth **xxiii**

De lo qd dauid fug' i spelunca' odollam. u'
eum fr'is eius et omnis domus pat' ei' uisita
uerunt et alii plurimi ad eum conuenerunt **xxiii**

Quod dauid in deserto hiph. in silua latuit
que r'phet p'diderunt saul. **xxv**

Quod dauid in heremo engaddi. in spelunca la
titans oram clamidis saul latent' abscondit
qui ingressus est in eandem spelunca' et pur
gavit uentrem. **xxvi**

De morte samueli et de historia nabal. et abi
gail uxoris eius. qm' egunt cum dauid. **xxvii**

Quod dauid fugiens a facie saul cum eu dor
mentem respiceret n' occidit. s; solam lancea
et scutum aque abstulit. **xxviii**

De p'ntomissa q' ob rogatu' saulis samuhielem
suscitauit q' ei de uicina morte intimauit **xxix**

Quod dauid amalechita' superauit et p'dam qm
abstulerat in sicalech eripuit. **xxx**

Pugna philistum cont' isrl. et de morte sauli
et filioz eius. **Cap libri sed'i. i**

Quod dauid nuntium sceleris amalachi
ten uisit ante se pcutere p' morte iona
the et pat' et fr'm eius. **ii**

De luctu dauid qd plangebat iunctos saul
i ionathan. i qd p'cep' filios uida doce' areu.

Quod dauid in regem unct' sup domu' uida
iuris iabes galaad. p' nuntios gras referebat **iii**

p sepultura saul et filiorum eius. **iii**
De lo qd abner filius ner isboseth filium saul regem constituit sup isrl. dauid regnante i ebron. sup solam tribum iuda. **v**
De lo qd abner et pueri isboseth. cont iobab et pueros dauid i gabaon certauerunt et de infectione asabel frs iobab. **vi**
Longa certatio int domi dauid et domi saul. s. et nomina regis filioz dauid qui nati sunt ei i ebron. **vii**
Quod abner exortatus est pplm ut relicto isboseth filio saul se transferret ad dauid que iobab dolo interfecit. et ob hoc a dauid maledictione sententia p ppham percussit. **viii**
Quod iehab et banaias isboseth filium saul interfecerunt. **lx**
Quod uniuise trib' isrl et senes de isrl uenerunt ad dauid in hebron. qui triginta annoz regnare incipiens qdraginta annos regnando compleuit. **x**
De lo qd dauid cont iesubui dimicans cepit artem ciuitatis. q appellauit ciuitate dō. **xviii**
De uxoris et concubinis dauid. q's habuit in ierlm et filijs filiabusq; eius. **xi**
De pugna dauid. cont philistios. **xvii**
De lo qd dauid archam adducens ob easum contrarium. id est percussione ore leuite ducit eam ad domi obeth edom. indeq; eam transtulit in domi suam. cuiq; complexi offerens holocausta et pacifica paratis est cibum uniuise multitudini isrl. **xiii**
Quod dauid saltans coram archa domini. a nichol filia saul irrisus est. **xiiii**
Quod dauid domi edificare uolens. a ppha nathan dñi sermone phibit e eo qd fili

ei h complexi di prouidita disponente. **xv**
De pugna dauid cont philistios et qd moabitias percussus est percussit in ualle salinarum. et de filijs dauid sacerdotibus. **xvi**
De pugna dauid contra ammon regem filiorum amon. quod de honestate nuntios dauid missos ad se. **xvii**
De delicto dauid qd commiserat in bechsa be uxore urie ether. **xviii**
Consilium iobab ducis diensis ad dauid. ad esto uictorie belli ne postmodu asseribatur uictoria in s; potius tibi qd dauid pfiten' ammonitas contant ac sup eos ferrata carpenta cumegit. **xviiii**
Incertu amon. qd cum sorore sua thamar commisit que absalon fitat eius ob hoc occidit. **xx**
Quod iobab p thecure muliere regē cū absalon pacificare studuit. **xxi**
De conuurtioe absalon contra dauid scdm traditionem hebreoru. **xxii**
De eadem conuurtioe scdm allegoriam. **xxiii**
De pugna sciuoz dauid et isrl et nec absalon. q mortuu plorabat dauid. **xxiiii**
De aduentu misiboseth in occursum regi et de reditu totius isrl ad dauid et conspiratione seba filij bochri contra dauid. **xxv**
De lo quod iobab amasam dolo interfecit. **xxvi**
De fame tñ annoz q contigerat in isrl ob infectione gabaontar quos saul q' zelo interfecit in cuius reu'pensatioe frs saul deleta est. **xxvii**
Bella quatuor dauid et philistios. ii repa se unri statura p cetera. in quib' un' eoz seno digno' habuit in manibus siue i pedib'. **xxviii**
Canticum dauid qd cantauit dño i die q

libavit cum de manu inimicorum eius. et
 de manu saul. **xxviii**
De catalogo uirorum fortium dauid. et de insigni-
 nibus actibus eorum. **xxviii**
De Offensa dō. q̄ offendit dñm. in denumera-
 tiōe isrl̄. et de plaga ob h̄ inisit̄. **xxix**
Quod dauid placabat domini offerendo ho-
 locaust̄ in ara orn̄an iebusei. **xxix**
De Senectute dauid et fr̄i. **xxix**
De Adonia qui regnare appetebat. p̄
 dauid pac̄ suo. p̄ abisaac sinamit̄ petebat
 sibi fieri uxorē. i q̄q; dauid salomoni i mā-
 datis d̄t de ad̄is̄ r̄ys suis. **iii**
Iudicium salomonis de mulierib; q̄ de ifan-
 tib; disceptab̄. **iiii**
De Potestate salomonis qua impabat uniu-
 sis et de sapientia eius diuitijs atq; delicijs
 et de pace qm̄ habebat in regno suo. **v**
Quod salomon tā multa parabolariū locut̄
 est. et qd̄ fuer̄unt carmina eius quāq; milia.
 ip̄e q; disser̄. et de iumentis. de uolucibus.
 de reptilib; et piscib; . **vi**
De Edificio dom̄i d̄i. et qd̄ edificatio tabnacli
 et tēpli unā eandēq; r̄pt̄ ex iam designet̄.
Quomodo hiram rex s̄ uome q̄ in opere tē-
 pli fuit. **vii**
Quot oparios salomon in ope habuit. **viii**
De Quali lapide templi sit cultura. **ix**
Quando t̄ ubi edificati sit templum. **xi**
Cuius insure sit factum. **xii**
De fenestis eius et tabulati p̄ girū. **xiii**
De ascensu et factura medij et tēij cenaculi. **xiiii**
Qd̄ Parietes ced̄ et pauimentū sit abiete. **xv**
De Distincta m̄sura tēpli ipsius et oraculi. **xvi**

Quod omnis donatus sit ced̄ uestita et auro. **xvii**
De factura cherubin. **xviii**
Qd̄ Parietes sculpa et pauimentū sit auro uestitū. **xviii**
De Ingressu oraculi siue templi. **xx**
De Aris domus domini. **xxi**
Qd̄ Annus sit templi medi. **xxii**
De salu r̄is eris. **xxiii**
De Basib; . **xxiv**
Qd̄ i t̄ta r̄ba dñi i oraculū tēpli i sc̄a sc̄o
 r̄ū uach̄ sei ultra n̄ appar̄b̄at extrinsecus.
 sic p̄ul appar̄re consueuerant. **xxviii**
De lo qd̄ nebula impleuit domū dñi. et
 n̄ poterant sacerdotes stare et ministrare
 p̄t̄ nebulam et dedicatiōe templi p̄ salo-
 monem et pplm̄ isrl̄. **xxx**
De lo qd̄ salomon f̄c̄o festiuitatē celebrē et
 omnis isrl̄ cum eo sept̄m et septē diebus.
 id est quatuordecim diebus. **xxxi**
Qd̄ salomon post edificatiōe templi et do-
 nus regis edificauit urbes plurimas. et ui-
 ces ad se p̄t̄entes munuit muris. et qd̄
 alienos f̄c̄o s̄ seruos et t̄butarios. filio aut̄
 isrl̄ constituit uiros bellatores. **xxxii**
De lo qd̄ salomon t̄b; s̄ uicib; p̄ annos si-
 gulos offerebat holocausta. et qd̄ classē
 instituit adducendum aurū de ophir. **xxxiii**
De Regina saba q̄ uenit audire sapiā salomōis.
Qd̄ salomō f̄c̄o de lignis thimis silc̄o domus
 dñi. et dom̄ regis. et cathara et luas n̄ n̄ et
 seuta et h̄acas de auro. et posuit eas in do-
 mum filie libani. **xxxv**

xxvi Quod salomō fecit tronū de eboze grandem
quē uestiuit auro et quod omnia uasa de
quib' potabat ipse rex erant de auro mundissi-
mo et quod magnificat' est sup omnes reges
terre diuitijs et sapientia. **xxvii**

xxviii De alieno genis mulierib' quos amauit salomō
De uisioe decem tribuum a domo dauid
pro peccati salomonis et quod roboā rē. Ab
semer' consilio iuueni' obeduit p' uisioe.

xxix De p'phetā p' uerboā increpauit ob idolatā
seductus p' p'phetā contra p'ceptum dñi
comedit et c' h' leo et in uia uisus est. **xl**

xl De cetera: regē i' p' p' q' om' p' p' uata roboā
spoliavit i' n' suu' uas d' thesauris dom' dñi
et thesauris regis. seruit q' a' uel q' fecerat sa-
lomon p' quib' fecit rex roboam scuta et cetera
et tradidit ea in manu ducū scutarior' q' d' q'
bellum fuit semp' int' roboam et ieroboam
et int' ara regem iuda et baara regem isrl'
cunctis diebus eor'. **xli**

xli Quod sermo dñi factus ē ad ieu filium anā et
baara regē isrl' p'dicens penas ei futu' rā eo
quod peccare fecit isrl' et de amri rege isrl' qm'
emerat montem samarie. **xlii**

xliii De temporibus achab et qm' achiel de bechel
edificauit iericho in abram p'mogenito sue
fundans eam et in e' sub nouissimo suo
ponens portas eius. **xliiii**

xliiii De helia resbete quod dixit de habitatorib' ga-
laad ad achab. uiuit dñs d's isrl' i' cui' con-
spectu sto' qm' absconsim i' torrente garith
pascabant eum corui defertentes ei panē et
carnes mane similiter panē et carnes uēpizē.

xliiii De sareptena uidua q' pascabat p'phetam cui'
farine et oleo ob h' benedixit dominus. **xlv**

xlv De filio mulieris marisfamilias quem resus-
citauit helias. **xlvi**

xlvi De disceptatione helie contra p'phetas achab et q'
nō immolando ostendit uerū dñm ē. isrl' ydo-
la aut' falsos deos quos colebat achab et de-
pluu' qm' orando impetrat helias. **xlvii**

xlvii De fuga helie qua fugiebat iezabel et quom'
sedens in umbra iuniperi petiuit anime sue
ut morerē quē angl's domini sub cinericio
pane et aqua ibi pasc' b're. **xlviii**

xlviii Quom' helias in monte oreb in spelunca la-
tans multum da locutione de muni ibi solat'
ē cui etia' delegit dñs unguē reges et heliā p'phā
p' se et dat eis potestatem p'cutiendi gladio. **xlix**

xlix Bellum benedab regis sime contra achab regē
isrl' cui apparuit p'phā confortans eū et data
ē ei uictoria p' pueros principū puuntariū.

l De eo quod benadab rex semel uictus instaurat
plu' rām contra isrl' et quod sine iussu dñi fede-
ratus ē cū eo ob quod p'phetam a dño missū corripit.